
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Vorel

Název: Sada šroubováků Vorel 100 ks
Odkaz: https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-100-ks/
Kód zboží: TO-60750
Popis: Sada šroubováků Vorel 60750. Vyrobeno z vysoce kvalitních
materiálů. Široká škála velikostí zajišťuje všestranné použití a schopnost
dosáhnout těžko dostupných míst. Odolná CrV 6150 ocel, Ergonomické,
protiskluzové PP a TPR rukojeti. Obsah bale...

Název: Sada šroubováků Vorel 50 ks
Odkaz: https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-50-ks/
Kód zboží: TO-60780
Popis: Sada 50ks šroubováků vyrobených z CrV6150 oceli s ergonomicky
tvarovanými rukojeťmi z protikluzného PP a TPR. Široká škála velikostí
zajišťuje všestranné použití a schopnost dosáhnout i těžko dostupných
míst. Obsah sady: Šroubovák plochý: 6,5 x 3...
Parametry: • Hmotnost (g): 1022. • Rozměry (cm): 38 x 9 x 28.

Název: Chrániče kolen Vorel Line - černé
Odkaz: https://armik.cz/chranice-kolen-vorel-line-cerne/
Kód zboží: TO-74602
Popis: Kvalitní polstrované chrániče kolen, pro pohodlnou práci v zákleku.
Velmi užitečné při stavebních, zastřešovacích prací ale i při řezání dlaždic
a zahradnických čiností. Chrániče jsou zhotoveny z nylonu vyplněného
pěnou. Nákoleníky lze pomocí pou...
Parametry: • Hmotnost (g): 229.

Název: Chrániče kolen pěnové Vorel - černé
Odkaz: https://armik.cz/chranice-kolen-penove-vorel-cerne/
Kód zboží: TO-74624
Popis: Lehké nákoleníky z pěnového materiálu EVA (ethylenvinylacetát a
kopolymer) tvarovaného způsobem, který chrání kolena před stykem se
zemí. Chrání kolena při práci v zákleku. Chrání před chladem a
nadměrným tlakem. Užitečné zejména při pokládání obkl...

https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-100-ks/
https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-50-ks/
https://armik.cz/chranice-kolen-vorel-line-cerne/
https://armik.cz/chranice-kolen-penove-vorel-cerne/


Parametry: • Hmotnost (g): 125.

Název: Chrániče kolen Vorel - černé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/chranice-kolen-vorel-cerne-zlute/
Kód zboží: TO-74601
Popis: Kvalitní polstrované chrániče kolen, pro pohodlnou práci v zákleku.
Velmi užitečné při stavebních, zastřešovacích prací ale i při řezání dlaždic
a zahradnických čiností. Chrániče jsou zhotoveny z nylonu vyplněného
pěnou. Nákoleníky lze pomocí pou...
Parametry: • Hmotnost (g): 229.

Název: Svítilna Vorel TELESKOP s magnetem 3 LED
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-vorel-teleskop-s-magnetem-3-led/
Kód zboží: TO-78405
Popis: Celokovová teleskopická LED svítilna, s klipsem na opasek a s
magnetem pro opevnění. Svítilna je v místě LED diod osazena
magnetickým kroužkem, díky kterému lze snadno vytáhnout kovové
předměty (např. šroubky) i z nepřístupných míst. Svítilna je te...
Parametry: • Hmotnost (g): 115. • Délka - celková (cm): 17 - 56,5.

Název: Maska protiprašná Vorel CDC3S FFP1 5 ks
Odkaz: https://armik.cz/maska-protiprasna-vorel-cdc3s-ffp1-5-ks/
Kód zboží: TO-74540
Popis: Filtrační protiprašná maska s třídou ochrany P1. Chrání dýchací
orgány před netoxickými pevnými částicemi, aerosolem pevných částic a
aerosoly do 4 NPK. Využití v potravinářském, dřevařském, zemědělském a
stavebním průmyslu. Balení je složeno z...
Parametry: • Třída ochrany: FFP1. • Balení: 5 ks.

Název: Maska protiprašná Vorel CDC3V FFP1 5 ks
Odkaz: https://armik.cz/maska-protiprasna-vorel-cdc3v-ffp1-5-ks/
Kód zboží: TO-74541
Popis: Filtrační protiprašná maska, se zpětným ventilem, s třídou ochrany
P1. Chrání dýchací orgány před netoxickými pevnými částicemi, aerosolem
pevných částic a aerosoly do 4 NPK. Využití v potravinářském,
dřevařském, zemědělském a stavebním průmyslu....
Parametry: • Třída ochrany: FFP1. • Balení: 5 ks.

Název: Kleště kombinované Vorel 160 mm

https://armik.cz/chranice-kolen-vorel-cerne-zlute/
https://armik.cz/svitilna-vorel-teleskop-s-magnetem-3-led/
https://armik.cz/maska-protiprasna-vorel-cdc3s-ffp1-5-ks/
https://armik.cz/maska-protiprasna-vorel-cdc3v-ffp1-5-ks/


Odkaz: https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-160-mm/
Kód zboží: TO-40010
Popis: Univerzální kleště 160 mm. Čelisti přizpůsobené pro stříhání drátu,
hřebíky. Povrch čelistí je zoubkovaný, což umožňuje pevné držení
plochých předmětů a menších nástrojů. Rukojeti jsou potažené pohodlnými
plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Hmotnost (g): 217.

Název: Kleště kombinované Vorel 180 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-180-mm/
Kód zboží: TO-40011
Popis: Univerzální kleště 180 mm. Čelisti přizpůsobené pro stříhání drátu,
hřebíky. Povrch čelistí je zoubkovaný, což umožňuje pevné držení
plochých předmětů a menších nástrojů. Rukojeti jsou potažené pohodlnými
plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Hmotnost (g): 283.

Název: Kleště kombinované Vorel 200 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-200-mm/
Kód zboží: TO-40012
Popis: Univerzální kleště 200 mm. Čelisti přizpůsobené pro stříhání drátu,
hřebíky. Povrch čelistí je zoubkovaný, což umožňuje pevné držení
plochých předmětů a menších nástrojů. Rukojeti jsou potažené pohodlnými
plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Hmotnost (g): 367.

Název: Kleště prodloužené rovné Vorel 160 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-prodlouzene-rovne-vorel-160-mm/
Kód zboží: TO-40013
Popis: Prodloužené rovné kleště 160 mm. Povrch zoubkovaných čelistí s
profilovanými břity pro střihání drátu a hřebíků. Rukojeti potažené
pohodlnými plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Hmotnost (g): 154.

Název: Kleště prodloužené rovné Vorel 200 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-prodlouzene-rovne-vorel-200-mm/
Kód zboží: TO-40014
Popis: Prodloužené rovné kleště 200 mm. Povrch zoubkovaných čelistí s
profilovanými břity pro střihání drátu a hřebíků. Rukojeti potažené
pohodlnými plastovými kryty.

https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-160-mm/
https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-180-mm/
https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-200-mm/
https://armik.cz/kleste-prodlouzene-rovne-vorel-160-mm/
https://armik.cz/kleste-prodlouzene-rovne-vorel-200-mm/


Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Hmotnost (g): 250.

Název: Kleště prodloužené ohnuté Vorel 160 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-prodlouzene-ohnute-vorel-160-mm/
Kód zboží: TO-40015
Popis: Prodloužené ohnuté kleště 160 mm. Povrch zoubkovaných čelistí s
profilovanými břity pro střihání drátu a hřebíků. Rukojeti potažené
pohodlnými plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Hmotnost (g): 158.

Název: Kleště kombinované Vorel BY 160 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-by-160-mm/
Kód zboží: TO-40041
Popis: Univerzální kleště 160 mm. Čelisti přizpůsobené pro stříhání drátu,
hřebíky. Povrch čelistí je zoubkovaný, což umožňuje pevné držení
plochých předmětů a menších nástrojů. Rukojeti jsou potažené pohodlnými
dvousložkovými plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Hmotnost (g): 233.

Název: Kleště kombinované Vorel BY 200 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-by-200-mm/
Kód zboží: TO-40043
Popis: Univerzální kleště 200 mm. Čelisti přizpůsobené pro stříhání drátu,
hřebíky. Povrch čelistí je zoubkovaný, což umožňuje pevné držení
plochých předmětů a menších nástrojů. Rukojeti jsou potažené pohodlnými
dvousložkovými plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Hmotnost (g): 375.

Název: Kleště štípací boční Vorel BY 180 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-stipaci-bocni-vorel-by-180-mm/
Kód zboží: TO-40048
Popis: Štípací kleště 180 mm. Profilované břity pro střihání drátu a
hřebíků. Rukojeti potažené pohodlnými dvousložkovými, plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Hmotnost (g): 282.

Název: Kleště siko 250 mm Vorel 41510
Odkaz: https://armik.cz/kleste-siko-250-mm-vorel-41510/
Kód zboží: TO-41510
Popis: SIKA kleště o délce 250 mm představují nedílnou součást základní

https://armik.cz/kleste-prodlouzene-ohnute-vorel-160-mm/
https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-by-160-mm/
https://armik.cz/kleste-kombinovane-vorel-by-200-mm/
https://armik.cz/kleste-stipaci-bocni-vorel-by-180-mm/
https://armik.cz/kleste-siko-250-mm-vorel-41510/


výbavy každého instalatéra. SIKO kleště mají nastavitelný stupeň sevření
pro kulaté profily. Pro snadné přizpůsobení optimální velikosti sevření
slouží posuvný průchozí čep kloubu. Oz...
Parametry: • Délka - celková (cm): 25. • Hmotnost (g): 380.

Název: Kleště prodloužené rovné 125 mm Vorel 42303
Odkaz: https://armik.cz/kleste-prodlouzene-rovne-125-mm-vorel-42303/
Kód zboží: TO-42303
Popis: Malé půlkulaté přímé kleště délka 125 mm, pro jemné ruční práce v
domácí dílně. • tvarovací, úchopové a štípací mini kleště délka 125 mm •
ozubené čelisti délka 28 mm s břity pro štípání jemných drátů • rukojeti
potažené měkkým plastem • uhlíková o...
Parametry: • Délka - celková (cm): 12,5. • Hmotnost (g): 96.

Název: Kleště prodloužené rovné 150 mm Vorel 42305
Odkaz: https://armik.cz/kleste-prodlouzene-rovne-150-mm-vorel-42305/
Kód zboží: TO-42305
Popis: Malé půlkulaté přímé kleště s prodlouženou čelistí délka 150 mm,
pro jemné ruční práce v domácí dílně. • tvarovací, úchopové mini kleště
délka 150 mm • dlouhé půlkulaté přímé čelisti délka 82 mm • rukojeti
potažené měkkým plastem • uhlíková ocel - ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15. • Hmotnost (g): 83.

Název: Kleště kulaté 125 mm Vorel 42307
Odkaz: https://armik.cz/kleste-kulate-125-mm-vorel-42307/
Kód zboží: TO-42307
Popis: Mini kleště VOREL kulaté přímé 125 mm jsou malé kulaté přímé
kleště pro jemné ruční práce v domácí dílně. • tvarovací, úchopové a
štípací mini kleště délka 125 mm • kulaté čelisti kuželovitého tvaru průměr
2 - 7 mm, délka 46 mm • rukojeti potažené ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 12,5. • Hmotnost (g): 88.

Název: Kleště na ségrovky 160 mm vnější ohnuté Vorel 43051
Odkaz: https://armik.cz/kleste-na-segrovky-160-mm-vnejsi-ohnute-vorel-
43051/
Kód zboží: TO-43051
Popis: Zahnuté kleště na vnější kroužek 160 mm. Určené pro nasazení a
vyjmutí pojistných kroužků. Poniklovaný povrch, rukojeti jsou potaženy
měkkými plastovými kryty.

https://armik.cz/kleste-prodlouzene-rovne-125-mm-vorel-42303/
https://armik.cz/kleste-prodlouzene-rovne-150-mm-vorel-42305/
https://armik.cz/kleste-kulate-125-mm-vorel-42307/
https://armik.cz/kleste-na-segrovky-160-mm-vnejsi-ohnute-vorel-43051/


Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Hmotnost (g): 158.

Název: Kleště na ségrovky 160 mm vnitřní Vorel 43052
Odkaz: https://armik.cz/kleste-na-segrovky-160-mm-vnitrni-vorel-43052/
Kód zboží: TO-43052
Popis: Rovné kleště na vnitřní kroužek 160 mm. Určené pro nasazení a
vyjmutí pojistných kroužků. Poniklovaný povrch, rukojeti jsou potaženy
měkkými plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Hmotnost (g): 150.

Název: Kleště na ségrovky 180 mm vnější Vorel 43055
Odkaz: https://armik.cz/kleste-na-segrovky-180-mm-vnejsi-vorel-43055/
Kód zboží: TO-43055
Popis: Ségr kleště VOREL 43055 vnější přímé délka 180 mm na pojistné
kroužky vně na hřídeli průměr 19 - 60 mm. • délka 180 mm • rozsah čelistí -
průměr pojistného kroužku 19 - 60 mm • tvarované hroty zabraňující
sesmeknutí • vyrobeno z uhlíkové oceli • ru...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Hmotnost (g): 208.

Název: Kleště na ségrovky 180 mm vnější ohnuté Vorel 43056
Odkaz: https://armik.cz/kleste-na-segrovky-180-mm-vnejsi-ohnute-vorel-
43056/
Kód zboží: TO-43056
Popis: Ségr kleště VOREL 43056 vnější zahnuté v úhlu 90° délka 180 mm
na pojistné kroužky vně na hřídeli průměr 19 - 60 mm. • délka 180 mm •
rozsah čelistí - průměr pojistného kroužku 19 - 60 mm • tvarované hroty
zabraňující sesmeknutí • vyrobeno z uhlíko...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Hmotnost (g): 192.

Název: Kleště na ségrovky 180 mm vnitřní Vorel 43057
Odkaz: https://armik.cz/kleste-na-segrovky-180-mm-vnitrni-vorel-43057/
Kód zboží: TO-43057
Popis: Ségr kleště VOREL 43057 vnitřní přímé délka 180 mm na pojistné
kroužky uvnitř v otvoru průměr 14- 55 mm. • délka 180 mm • rozsah čelistí -
průměr pojistného kroužku 14 - 55 mm • tvarované hroty zabraňující
sesmeknutí • vyrobeno z uhlíkové oceli • r...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Hmotnost (g): 190.

Název: Kleště na ségrovky 200 mm vnější Vorel 43060

https://armik.cz/kleste-na-segrovky-160-mm-vnitrni-vorel-43052/
https://armik.cz/kleste-na-segrovky-180-mm-vnejsi-vorel-43055/
https://armik.cz/kleste-na-segrovky-180-mm-vnejsi-ohnute-vorel-43056/
https://armik.cz/kleste-na-segrovky-180-mm-vnitrni-vorel-43057/


Odkaz: https://armik.cz/kleste-na-segrovky-200-mm-vnejsi-vorel-43060/
Kód zboží: TO-43060
Popis: Ségr kleště VOREL 43060 vnější přímé délka 200 mm na pojistné
kroužky vně na hřídeli průměr 30 - 80 mm. • délka 200 mm • rozsah čelistí -
průměr pojistného kroužku 30 - 80 mm • tvarované hroty zabraňující
sesmeknutí • vyrobeno z uhlíkové oceli • ru...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Hmotnost (g): 233.

Název: Kleště na ségrovky 200 mm vnější ohnuté Vorel 43061
Odkaz: https://armik.cz/kleste-na-segrovky-200-mm-vnejsi-ohnute-vorel-
43061/
Kód zboží: TO-43061
Popis: Ségr kleště VOREL 43061 vnější zahnuté v úhlu 90° délka 200 mm
na pojistné kroužky vně na hřídeli průměr 30 - 80 mm. • délka 180 mm •
rozsah čelistí - průměr pojistného kroužku 30 - 80 mm • tvarované hroty
zabraňující sesmeknutí • vyrobeno z uhlíko...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Hmotnost (g): 233.

Název: Sada šroubováků Vorel 18 ks
Odkaz: https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-18-ks/
Kód zboží: TO-60781
Popis: Sada 18ks šroubováků vyrobených z CrV6150 oceli s ergonomicky
tvarovanými rukojeťmi z protikluzného PP a TPR. Široká škála velikostí
zajišťuje všestranné použití a schopnost dosáhnout i těžko dostupných
míst. Obsah sady: Šroubovák plochý: 6,5 x 3...
Parametry: • Hmotnost (g): 669. • Rozměry (cm): 38 x 9 x 29.

Název: Sada šroubováků Vorel 32 ks
Odkaz: https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-32-ks/
Kód zboží: TO-60785
Popis: Sada šroubováků vyrobených z CrV6150 oceli s ergonomicky
tvarovanými rukojeťmi z protikluzného PP a TPR. Široká škála velikostí
zajišťuje všestranné použití a schopnost dosáhnout i těžko dostupných
míst. Obsah sady: Šroubovák plochý: 4,0 x 75, 6,...
Parametry: • Hmotnost (g): 1215. • Rozměry (cm): 28 x 5 x 24.

Název: Sada šroubováků Vorel 10 ks
Odkaz: https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-10-ks/
Kód zboží: TO-60970
Popis: Sada Vorel šroubováků 60970. Vyrobeno z chrom-vanadiové CrV

https://armik.cz/kleste-na-segrovky-200-mm-vnejsi-vorel-43060/
https://armik.cz/kleste-na-segrovky-200-mm-vnejsi-ohnute-vorel-43061/
https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-18-ks/
https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-32-ks/
https://armik.cz/sada-sroubovaku-vorel-10-ks/


oceli. Špičky mají saténový povrch, dodatečně pískované a
magnetizované, což umožňuje pevné uchopení hlavy šroubu. Rukojeti jsou
vyrobeny ze dvou kompozitního plastu. Otvor v rukojeti umožňu...
Parametry: • Hmotnost (g): 1146.

Název: Chrániče kolen gumové Toya - modré
Odkaz: https://armik.cz/chranice-kolen-gumove-toya-modre/
Kód zboží: TO-74610
Popis: Nákoleníky z tlusté gumy tvarované způsobem, který chrání kolena
před stykem se zemí. Chrání kolena při práci v zákleku. Chrání před
chladem a nadměrným tlakem. Užitečné zejména při pokládání obkladů,
dlažby, ale i při různých montážích. Nákolení...
Parametry: • Hmotnost (g): 650.

Název: Kleště štípací boční Vorel 160 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-stipaci-bocni-vorel-160-mm/
Kód zboží: TO-40017
Popis: Štípací kleště 160 mm. Profilované břity pro střihání drátu a
hřebíků. Rukojeti potažené pohodlnými plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Hmotnost (g): 188.

Název: Kleště štípací boční Vorel 180 mm
Odkaz: https://armik.cz/kleste-stipaci-bocni-vorel-180-mm/
Kód zboží: TO-40018
Popis: Štípací kleště 180 mm. Profilované břity pro střihání drátu a
hřebíků. Rukojeti potažené pohodlnými plastovými kryty.
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Hmotnost (g): 283.

Název: Sada klíčů imbus Vorel 9 ks s kuličkou
Odkaz: https://napraci.cz/sada-klicu-imbus-vorel-9-ks-s-kulickou/
Kód zboží: TO-56475
Popis: Sada imbusových klíčů 2,5 - 10 mm. Vyrobeno z Chrom-Vanadiové
oceli CrV. Velikosti: 2,5; 3; 4; 5; 5,5; 6; 7; 8; 10 mm.
Parametry: • Hmotnost (g): 475.

Název: Chrániče sluchu-sluchátka Vorel 74581
Odkaz: https://armik.cz/chranice-sluchu-sluchatka-vorel-74581/
Kód zboží: TO-74581

https://armik.cz/chranice-kolen-gumove-toya-modre/
https://armik.cz/kleste-stipaci-bocni-vorel-160-mm/
https://armik.cz/kleste-stipaci-bocni-vorel-180-mm/
https://napraci.cz/sada-klicu-imbus-vorel-9-ks-s-kulickou/
https://armik.cz/chranice-sluchu-sluchatka-vorel-74581/


Popis: Ochranná sluchátka pro ochranu sluchu v místech s vysokou
úrovní hluku. Náušníky z ABS plastu, vyplněné speciální protihlukovou
pěnou, potaženou umělou kůží. Tlumící účinek sluchátek je 27 dB.

Název: Zámek visací Vorel Security průměr 40 mm
Odkaz: https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-security-prumer-40-mm/
Kód zboží: TO-77004
Popis: Visací zámek od značky Vorel, model Top Security. Spolu s 4 klíči.
Parametry: • Hmotnost (g): 224. • Určení: Pro bezpečnostní složky
(Security).

Název: Zámek visací Vorel Security průměr 50 mm
Odkaz: https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-security-prumer-50-mm/
Kód zboží: TO-77005
Popis: Visací zámek od značky Vorel, model Top Security. Spolu s 4 klíči.
Parametry: • Hmotnost (g): 333. • Určení: Pro bezpečnostní složky
(Security).

Název: Zámek visací Vorel Security průměr 60 mm
Odkaz: https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-security-prumer-60-mm/
Kód zboží: TO-77006
Popis: Visací zámek od značky Vorel, model Top Security. Spolu s 4 klíči.
Parametry: • Hmotnost (g): 425. • Určení: Pro bezpečnostní složky
(Security).

Název: Zámek visací Vorel průměr 38 mm
Odkaz: https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-prumer-38-mm/
Kód zboží: TO-77062
Popis: Visací zámek od značky Vorel. Spolu se 3 klíči.
Parametry: • Hmotnost (g): 153.

Název: Zámek visací Vorel průměr 50 mm
Odkaz: https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-prumer-50-mm/
Kód zboží: TO-77063
Popis: Visací zámek od značky Vorel. Spolu se 3 klíči.
Parametry: • Hmotnost (g): 325.

https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-security-prumer-40-mm/
https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-security-prumer-50-mm/
https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-security-prumer-60-mm/
https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-prumer-38-mm/
https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-prumer-50-mm/


Název: Zámek visací Vorel průměr 63 mm
Odkaz: https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-prumer-63-mm/
Kód zboží: TO-77064
Popis: Visací zámek od značky Vorel. Spolu se 3 klíči.
Parametry: • Hmotnost (g): 556.

Název: Zámek visací Vorel čepový průměr 65 mm
Odkaz: https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-cepovy-prumer-65-mm/
Kód zboží: TO-77211
Popis: Visací zámek od značky Vorel, mosazný. Spolu s 3 klíči.
Parametry: • Hmotnost (g): 281.

Název: Zámek visací Vorel na číselný kód
Odkaz: https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-na-ciselny-kod/
Kód zboží: TO-77607
Popis: Visací zámek od značky Vorel, na číselný kód.
Parametry: • Hmotnost (g): 63.

Název: Ocelové lanko s visacím zámkem Vorel
Odkaz: https://armik.cz/ocelove-lanko-s-visacim-zamkem-vorel/
Kód zboží: TO-77815
Popis: Ocelové lanko s visacím zámkem od značky Vorel. Spolu s 3 klíči.
Parametry: • Hmotnost (g): 219. • Délka - celková (cm): 300. • Průměr
(cm): 0,4.

Název: Zámek jízdního kola Vorel průměr 10 mm 120 cm
Odkaz: https://darcik.cz/zamek-jizdniho-kola-vorel-prumer-10-mm-120-cm/
Kód zboží: TO-77834
Popis: Zámek na kolo od značky Vorel.
Parametry: • Délka - celková (cm): 120. • Průměr (cm).

Název: Zámek jízdního kola Vorel průměr 10 mm 180 cm
Odkaz: https://darcik.cz/zamek-jizdniho-kola-vorel-prumer-10-mm-180-cm/
Kód zboží: TO-77840
Popis: Zámek na kolo od značky Vorel.

https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-prumer-63-mm/
https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-cepovy-prumer-65-mm/
https://armik.cz/zamek-visaci-vorel-na-ciselny-kod/
https://armik.cz/ocelove-lanko-s-visacim-zamkem-vorel/
https://darcik.cz/zamek-jizdniho-kola-vorel-prumer-10-mm-120-cm/
https://darcik.cz/zamek-jizdniho-kola-vorel-prumer-10-mm-180-cm/


Parametry: • Délka - celková (cm): 180. • Průměr (cm).

Název: Zámek jízdního kola Vorel průměr 18 mm 100 cm
Odkaz: https://darcik.cz/zamek-jizdniho-kola-vorel-prumer-18-mm-100-cm/
Kód zboží: TO-77850
Popis: Zámek na kolo od značky Vorel.
Parametry: • Délka - celková (cm): 100. • Průměr (cm): 1,8.

https://darcik.cz/zamek-jizdniho-kola-vorel-prumer-18-mm-100-cm/

	Katalog zboží Vorel

